21éme Rallye Tout-Terrain ORTHEZ-BEARN

Championnat de France des Rallyes Tout-Terrain
5 au 7 aout 2022

FFSA/

CcHAMPIONNAT RALLYE
DE FrRancE TOWT TERRAIN

ORDRE ET HEURES DE DEPART DE LA 1ére ETAPE

127 Concurrents

Date :05/08/2022

Ordre Heure N°  Pilote Copilote Voiture Gr cl
1 07:30:00 403 BIDART Hervé DARRIGOL Lucas Polaris Pro XP SsvV 2
2 07:31:00 429 CREVECOEUR Hervé HERVIEU Pierre Polaris XP Pro SsvV 2
3 07:32:00 417 NOIROT Guillaume BOIS Anthony Can Am Rotax ssv 2
4 07:33:00 421 OLAIZOLA Franck LAHOUILLE Céline Can Am Rotax SsvV 2
5 07:34:00 401 WARNIER Robert WARNIER Catherine Polaris Pro XP ssV 2
6 07:35:00 411 GIRAUD Valentin BAUCHET Antoine Can Am Rotax SSV 2
7 07:36:00 474 AZABAN Stéphane AZABAN Soledad Can Am X3 SsvV 2
8 07:37:00 426 DARRACQ Fabien LALANNE Gautier Can Am Rotax SsvV 2
9 07:38:00 495 ALLARD Florian SALABERRY Patxi Can Am X3 SsvV 2
10 07:39:00 481 BISCAYCACU Daniel ARANTHABE Jean Baptiste  Polaris Pro XP ssvV 2
1 07:40:00 430 BIGEARD Kevin NOCUS Richard Can Am Rotax SSV 2
12 07:41:00 443 LEYGUE Laurent SERRA Serge Can Am Rotax ssv 2
13 07:42:00 444 FRANSORET Luc FRANSORET Benoit Can Am X3 ssv 2
14 07:43:00 447 COSSON Philippe JAMONEAU Claude Can Am X3 SsvV 2
15 07:44:00 462 ARAMBURU Adrien ARAMBURU Bastien Polaris RZR 1000 ssv 2
16 07:45:00 472 BIGOT Bertrand CHAPEL Joachim Polaris Pro XP SsvV 2
17 07:46:00 461 BIDART Maurice LACASTA Henri Polaris RZR SsV 2
18 07:47:00 412 LOPEZ Jenny TOULOU Loane Can Am Rotax SsvV 2
19 » 07:49:00 302 GOURRAGNE Pierre RIVA Mickaél Nissan Patrol T2B 2
20 07:50:00 307 BEYER Joris CLAUDEPIERRE Lorraine Jeep Cherokee T2B 2
21 07:51:00 301 DAVITON Patrice DARQUY Marina Jeep Cherokee T2B+ 2
22 07:52:00 346 INCHASSENDAGUE Benoit INCHASSENDAGUE David Jeep Cherokee T2B 1
23 07:53:00 306 DULONDEL Hervé DULONDEL Pierre-Antoine Jeep Grand Cherokee T2B+ 2
24 07:54:00 326 CASAUBON Benoit DUBQY Denis Jeep Cherokee T2B 2
25 07:55:00 305 BOURLAND Bruno BOURLAND Denis Mitsubichi Pajero T2B+ 2
26 07:56:00 343 LLASERA Quentin RAUD Maxime Mitsubishi Pajero T2B+ 2
27 07:57:00 359 BAUDET Jean-Luc DE GONTAUT BIRON Géra Mercedes Pick Up T2B+ 2
28 07:58:00 316 FRIEDRICH Sandrine DARRIVERE Léo Land Rover T2B 2
29 07:59:00 352 VERET Vincent REY Quentin Mitsubishi Pajero T2 2
30 » 08:14:00 6  BERSANS Benoit NICOLAU Cédric Dronde Nissan T1A 3
31 08:15:00 10 BARTHE Stephan FAVY Clémence Fouquet Nissan T1A 3
32 08:16:00 4  HELIN Jérdme PELERIN Ambre Rivet Suzuki T1A 1
33 08:17:00 21 DRONDE Louis DRONDE Bastien Dronde Porsche T1A 3
34 08:18:00 9 FOUCART Vincent PERRIN Christelle Rivet Mazda T1A 3
35 08:19:00 12 LONNE-PEYRET Yannick MARESTIN Vincent Fouquet Nissan T1A 3
3 08:20:00 175 BIRD Chris BRINKMANN Anthony Rivet Ford T1A 2
37 08:21:00 30 GARICOIX Jean GARISPE Thomas BMC Suzuki T1A 1
38 08:22:00 11 CHOPIN Joél CASTEGE Bixente Rivet Nissan T1A 3
39 08:23:00 3 ARHIE Nicolas COYOS Damien Caze Kawasaki T1A 1
) 08:24:00 39 ARTOLA Denis MAITIA Manex Caze Nissan T1A 3
41 08:25:00 2  RIVET Fabrice RIVET Morgane Rivet BMW T1A 2
a2 08:26:00 77 PELIEU Jean-Philippe PAGES Brice Fouquet Nissan T1A 3
43 08:27:00 178 MARFELL Adrian WILSON Peter Fouquet Nissan T1A 3
44 08:28:00 37 CASSIEDE Nicolas CHATRIS Cédric Fouquet Nissan T1A 3
4 08:29:00 19  GRIVET Vivien LAPLANCHE Damien Rivet Nissan T1A 3
46 08:30:00 26 MARTIN Nicolas BLONDET Coralie Fouquet Nissan T1A 3
a7 08:31:00 84 VIART Pierre-Jean ERRANDONEA Philippe Fouquet Nissan T1A 3
48 08:32:00 71 DUBERNET Nicolas PIERRE Jessica Fouquet Suzuki T1A 1
49 08:33:00 8 CAEKEBEKE Jean Michel CAEKEBEKE Damien Caze Kawasaki T1A 1
50 08:34:00 51 URRUTIA Sébastien URRUTIA Pierre Caze Jaguar T1A 2
51 08:35:00 29 ZIELINSKI Lucas ZTELINSKT Théo Fouquet Porsche T1A 3
52 08:36:00 139 PASTOR Eric CARRILLO Florian MMC Kawazaki T1A 1
53 » 08:38:00 202 CLEVENOT Yann DUPOUTS Romain Cledze Suzuki TiB 1
54 08:39:00 230 ETCHEVERRY Nicolas ESTEINOU Christian Fouquet Honda TiB 2
55 08:40:00 259 SEGUINEAUD Jean-Michel SEGUINEAUD Kevin Phil'S Car Renault TiB 2
56 08:41:00 208 BOZOM Pierre DUPARCQ Stéphanie Rivet Suzuki TiB 1
57 08:42:00 212 HARGUINDEGUY Peyo CASSOU Rémi Cledze Suzuki TiB 1
58 08:43:00 209 INCAGARAY Xabi ETCHECOPAR Jordan Cledze Suzuki TiB 1
59 08:44:00 206 LENDRESSE Nicolas AROTCARENA Xan Gembo Honda TiB 2
60 08:45:00 226 CABE Aurélien BAECHLE Mélanie Cledze Suzuki TiB 1
o1 08:46:00 233 MASSONDE David DAGUERRE Christophe Phil'S Car Renault TiB 2
62 08:47:00 210 DUPARCQ Jérdme LEITE Sonia Cledze Suzuki TiB 1
63 08:48:00 214 GARICOIX Laurent BOURDIEU Maxime Rivet Honda TiB 1
64 08:49:00 252 GONI Grégory AMEZTOY Xavier Rivet Suzuki TiB 1
65 08:50:00 261 ZIELINSKI Axel AMIGO Bastien Caze Suzuki TiB 1
66 08:51:00 204 TRESARRICQ Vincent CHABANNE Audrey Clezde Suzuki TiB 1
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CcHAMPIONNAT RALLYE
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ORDRE ET HEURES DE DEPART DE LA 1ére ETAPE

127 Concurrents

No
234
213
260
205
14
44
66
134
36
143
35
31
34
48
45
15
54
74
152
7
55
60
63
64
73
75
83
90
106
108
117
118
59
85
121
46
130
133
145
146
149
154
165
87
528
540
551
220
246
225
235
242
248
258
262
265
267
285
293
291
264

Pilote

BABAQUY Lionel
RANCHOU Frédéric
MECHIN Nicolas
MOISON Sébastien
BIDART Pascal
SANSOT Pierre
PELERIN Ronald

DE LA NOE Yan
BOSSART Henrik
CASTAN José
GUILLOT Mickaél
LOPES Arnaud
COSTIL Nathanael
DOSPITAL Txomin
MERLE Emmanuel(
MARTINEAU Jean-Luc
SOURBE Philippe
DEYCARD David
MENANTEAU Anthony
GARICOIX Sébastien
GUILLERIN Nicolas
GOMES Clément
HUNAUT Nicolas
PELLETIER Bernard
MONPLATISI Mathieu
FRUGIER Thierry
CLEYET Stéphane
ETCHECOPAR Kevin
FERCHAUD Emmanuel
CHALDU Rémi
ETCHART Michel
CLAVERTIE Vincent
PARAIGE Guillaume
DARRIEUX Benjamin
MELIANDE Hugo
LAGIERE Bertrand
HOURMILOUGUE Benoit
LETOILE Régis
MARTINS DE SOUSA Kevin
BEHEREGARAY Jean
DUPOUY Gilles

LUCU Cédric
GARICOIX Jéréme
LALANNE Morgan
CHAHON Alexandre
VERGNENEGRE Fabrice
LECLUZE Olivier
LAVIGNE Jean-Frangois
RAVAT Didier
SEYTRE Sylvain
DOITEAU Nicolas
MARTINEZ Franco
LOPEZ Thibault
HARICHOURY Joél
MONSEGU David
VIMARD Julien
PAULIN Mickael
PECOSTE Thomas
CASSAGNAU Jordan
BARANTOL Didier
LARRETCHE Bruno

Copilote
SALLA Baptiste

GUILLERMOU Kevin
MECHIN Thierry

LE GUILLOUX Maxime
ROY Bruno

TERRISSE Estelle
DARTHAYETTE Bernadette
ARCANUTHURRY Olivier
MOROCH Robin
PALISSIER Jean-Frangois
LE BRIS Clément
ARANTHABE Arnaud
ETCHART Romain
DIHARCE Haize
MATIGRE Thomas
DUBOIS Sébastien
LAUILHE Marc
CAPDEVILLE Christophe
FORTUNE Jéréme
MARQUES Paul Louis
PRAT Philippe
FLORIANT Gaetan
CARRETTE Laurent
PELLETIER GENDRE Cather
MONPLAISTI Pierre
TETARD 6Guillaume
CLEYET Frangois
ETCHECOPAR Nicolas
JOUNEAU Matthieu
CHALDU Loréa
JIMENEZ Patrice
CASTEGE Laurent
PARAIGE Henri
CASSAGNE Axel
MELIANDE Philippe
LAGIERE Hugo
BERRIEIX Alexandre
LETOILE Léna
MALHERBE Dylan
BEHEREGARAY Christine
BARNETCHE Xavier
LUCU Stéphane
GARICOIX Vincent
LALANNE Marjorie
CHAHON Pierre
VERGNENEGRE Alexis
LEROY David

COLOMB Jérdme
RAVAT Baptiste
URRUTIA Sylvie
DOITEAU Maxime
LAPERSONNE Quentin
LOPEZ Pierre
ETCHECOPAR Mélanie
MONSEGU Kylian
CHAVANON Morgane
CAPDEVILLE Pierre
COUDEU Jean-Marc
FRESNEL Julie

GRACTA Philippe
MOCCOREA Guy

Sous réserve des vérifications techniques en cours.

Ordre Heure
67 08:52:00
68 08:53:00
69 08:54:00
70 08:55:00
7 » 08:57:00
72 08:58:00
73 08:59:00
74 09:00:00
75 09:01:00
76 09:02:00
77 09:03:00
78 09:04:00
79 09:05:00
80 09:06:00
81 09:07:00
82 09:08:00
83 09:09:00
84 09:10:00
85 09:11:00
86 09:12:00
87 09:13:00
88 09:14:00
89 09:15:00
% 09:16:00
o1 09:17:00
92 09:18:00
93 09:19:00
94 09:20:00
95 09:21:00
% 09:22:00
97 09:23:00
98 09:24:00
99 09:25:00
100 09:26:00
101 09:27:00
102 09:28:00
103 09:29:00
104 09:30:00
105 09:31:00
106 09:32:00
107 09:33:00
108 09:34:00
109 09:35:00
110 09:36:00
1 09:37:00
12 09:38:00
13 09:39:00
114 09:40:00
115 09:41:00
116 09:42:00
17 09:43:00
118 09:44:00
19 09:45:00
120 09:46:00
121 09:47:00
122 09:48:00
123 09:49:00
124 09:50:00
125 09:51:00
126 09:52:00
127 09:53:00

A.S.A.C.B.B.

Date :05/08/2022

Voiture

Cledze Suzuki
BMC Honda

Proto Mechin Peugeot
Phil'S Car Renault
Caze Subaru
Sansot Honda
BMC Honda

Caze Kawasaki
Rivet Nissan
Rivet BMW
Fouquet Nissan
Caze Kawazaki
Fouquet Nissan
Rivet Honda
Fouquet Nissan
Fouquet Nissan
Rivet Honda
Rivet BMW

Rivet Renault
Fouquet BMW
Caze PR

Caze Nissan
Phil'S Car Renault
Phil'S Car PRV
Propulsion Nissan
Fouquet Porsche
Pachiaudi Porsche
Fouquet PRV
Rivet Nissan

BMC Suzuki

Rivet PRV

Rivet Nissan
Rivet BMW
Fouquet Renault
Fouquet PR

BMC Suzuki

LPJ Renault
Rivet PRV
Fouquet PRV
Fouquet Porsche
Fouquet Nissan
Gembo Nissan
Garicoix Peugeot
Fouquet Honda
Soudar Yamaha
Can Am RM Sport
Yamaha YXZ 1000R
Rivet Honda

SFC Honda

Caze Volkswagen
MMC Suzuki
Caze Kawasaki
Cledze Suzuki
BMC Honda
Bouillon Peugeot
Phil'S Car Renault
Caze Tomahawk
Fouquet Renault
Delanoe Renault
Chevreux Renault
Caze Renault
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Gr
TiB
TiB
TiB
TiB
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T1A
T3

T3

T3

TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
TiB
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Sous réserve des vérifications techniques en cours.


